

கள்ளச்சாராயம் குடித்த 6 பேர் அரியானாவில் பரிதாப பலி

சண்டிகர், நவ. 10– அரியானாவின் யமுனா நகரில் கள்ளச்சாராயம் குடித்த 6 பேர் உயிரிழந்தனர்.

இதுகுறித்து யமுனா நகர் காவல்துறை கண்காணிப்பாளர் கங்காராம் புளியா கூறியதாவது=“யமுனா நகர் பகுதியில் மது அருந்திய இளைஞர் ஒருவர் இறந்ததாக எங்களுக்கு தகவல் கிடைத்தது. அந்த தகவலில் அடிப்படையில் அங்கு சென்று மருத்துவர்கள் மற்றும் உயிரிழந்த

இளைஞர்களின் உறவினர்களிடம் விசாரித்தோம். அதைத் தொடர்ந்து அதே பகுதியில் மேலும் ஐந்து பேர் உயிரிழந்தனர். இதுபற்றி விசாரணை மேற்கொண்டபோது உயிரிழந்த 6 பேரும் கள்ளச்சாராயம் அருந்தியது தெரியவந்தது.

கள்ளச்சாராயம் விற்கு குற்றவாளிகள் சிலர் கண்டுபிடிக்கப்பட்டு கைது செய்யப்பட்டுள்ளனர். அவர்களிடம் விசாரணை நடத்து வருகிறோம். இது தொடர்பாக பல இடங்களில்

சோதனைகள் நடத்துி, தடயங்களை சேகரித்து வருகிறோம் என்று தெரிவித்தார்.

இதில் கைது செய்யப்பட்ட வர்களுக்கு எதிராக 302, 308, 120 பி ஆகிய சட்டப்பிரிவுகளின் கீழ் வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது. இதனை விற்பர்கள் கடுமையாக தண்டிக்கப்பட வேண்டும். அரியானாவில் கள்ளச்சாராய விற்பனை தடுத்து நிறுத்த வேண்டும் என்று உறவினர்கள் தெரிவித்தனர்.

பெயர் மாற்றம்

நான், KURSHEED BEGAM

க/பி. Anwar Basha

பிறந்த தேதி: 23.09.1955

பிறந்த இடம்: சென்னை

வசிப்பிட முகவரி: எண்.13,

1வது தெரு, பாரதி நகர்,

பாலமுருகன் கோயில் அருகில்,

யோடு, சென்னை - 600116.

இனி முதற்கொண்டு

KURSHID BEGUM

என்று அழைக்கப்படுவேன்.

KURSHEED BEGAM

சேசல் டிரேடர்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : பரதகுமார் பவன், எண்.617, அண்ணா சாலை, சென்னை – 600 006.

இ – மெயில் : cs@khivrajmail.com இணையதளம் : www.castletraders.co.in | CIN: L51909TN1983PLC045632

30 செப்டம்பர், 2023-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள் சுருக்கம்

விவரங்கள்	தனியானது						ஒருங்கிணைத்து					
	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த அரையாண்டு			முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த அரையாண்டு		
	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை யாதது	தணிக்கை யாதது
30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2022	30.09.2022	30.09.2022	31.03.2023	30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	31.03.2023	
செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	4,063,363	30,717,432	52,310,655	71,340,795	64,653,997	144,363,209	40,623,363	30,717,432	52,310,655	71,340,795	64,653,997	144,363,209
வரிக்கு முன் நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வில்லுக் பொருட்களுக்கு முன்)	(122,007)	1,032,080	1,731,571	910,073	1,818,404	1,759,065	(122,007)	1,032,080	1,731,571	910,073	1,759,065	
வரிக்கு முன் நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வில்லுக் பொருட்களுக்கு பின்)	(91,300)	772,326	1,295,820	681,026	1,360,849	1,303,759	(91,300)	772,326	1,295,820	681,026	452,518	1,303,759
ஆண்டிற்கான அசேரிவேட் பங்குகள் லாபம்/(நஷ்டம்)	-	-	-	-	-	-	458,356	10,135,700	6,962,469	10,594,056	6,254,210	1,759,065
அசேரியேட்டிவிலிருந்து பங்குக்கு பிறகு ஆண்டிற்கான லாபம்/(நஷ்டம்)	-	-	-	-	-	-	367,057	10,908,026	8,258,289	11,275,083	6,706,728	1,303,759
நடப்பு காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம்	6,277,005	772,326	1,309,232	7,049,331	1,224,779	25,141,222	6,735,363	10,908,026	14,776,077	17,643,387	13,075,034	41,537,543
சம பங்கு லாபத்தனம் (முக மதிப்பு ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-)	2,450,000	2,450,000	2,450,000	2,450,000	2,450,000	2,450,000	2,450,000	2,450,000	2,450,000	2,450,000	2,450,000	
மறுமதிப்பு இடப்பு நீக்கலாக இந்ர சமம்	-	-	-	45,234,347	11,228,086	38,185,017	-	-	228,259,208	173,516,779	213,065,821	
ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/- அடிப்படை மற்றும் பலமிறந்த ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (வருடந்தியம் அல்ல)	(0.37)	3.15	5.29	2.78	5.55	5.32	1.50	44.52	33.71	46.02	27.37	44.77

குறிப்பு:

1. SEBI (எஸ்சிஓஓ) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேன்ஜ் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் கருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சே இணையதளம் www.msell.in மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் www.castletraders.co.in-ல் உள்ளது.

2. 30 செப்டம்பர், 2023-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரை ஆண்டுகளை முடிவுகள் குழுவால் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டு பரிந்துரைக்கப்பட்டு, 9 நவம்பர் 2023 அன்று நடைபெற்ற இயக்குநர்கள் குழுவின் கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டது.

3. 30 ஜூன் 2023-ல் முடிவடைந்த காலாண்டில் ரூ.3077 தொகை கணக்குவரவை நிதிச் செலவாக அறிவிக்கப்பட்டது. இது மற்ற செலவுகளாகக் கருப்பதும், 30 செப்டம்பர், 2023 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுகளை பிற் செலவுத் தகவல்களில் இயக்குநர்கள் குழுவின் ஆணைப்படி கேசல் டிரேடர்ஸ் லிமிடெட்க்காக ஒப்பம்/- பாத் குமார் சேர்யாஸ் முறுகு இயக்குனர் DIN : 00049455

இடம் : சென்னை
தேதி : 09 நவம்பர், 2023



லாங்கர் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட்

CIN No. : L65921TN1985PLC049092 GSTIN:- 33AAACD2547C1ZA

அரிஹந்த வீடி.என் ஸ்கோயர், 2வது தளம், எண்.58 (பழைய எண்.104) ஜி.என்.செட்டி ரோடு, தி.நகர், சென்னை – 600 017. Phone : +91-44-28345880-84 | website www.lancor.in

30 செப்டம்பர், 2022-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம்

வ.எண்.	விவரங்கள்	தனியான நிதிநிலை முடிவுகள்				ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள்			
		முடிந்த மூன்று மாதங்கள்		முடிந்த ஆறு மாதங்கள்		முடிந்த மூன்று மாதங்கள்		முடிந்த ஆறு மாதங்கள்	
		30.09.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023	30.09.2023	30.09.2022	30.09.2023
		தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்தது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்தது
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	3,552.99	3,072.73	6,337.89	5,673.83	11,551.73	3,565.78	3,084.60	6,364.50
2	காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு முன்)	255.24	62.66	356.15	86.66	90.56	257.49	63.62	359.51
3	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வில்லுக் மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு பின்)	255.24	62.66	356.15	86.66	90.56	257.49	63.62	359.51
4	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வில்லுக் மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு பின்)	188.84	(20.27)	247.40	(34.95)	(32.63)	189.30	(20.41)	247.18
5	மொத்த விரிவான வருமானம்	190.20	(23.76)	250.13	(41.93)	(27.17)	190.67	(23.90)	249.91
6	சமப்பங்கு லாபத்தனம்	1,215.00	810.00	1,215.00	810.00	810.00	1,215.00	810.00	1,215.00
7	ரிசீவுகள் (மறுமதிப்பீடு ரிசீவுகள் நீக்கலாக) கட்டத் ஆண்டு தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலைஅறிக்கைப்படி	-	-	-	-	12,285.11	-	-	-
8	பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பந்ததியம் (ஒன்றின் மதிப்பு ரூ.2/-) (தொடரும் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள்)								
(1) அடிப்படை		0.31	(0.03)	0.41	(0.06)	(0.05)	0.31	(0.03)	0.41
(2) ஹைட்ரட்ட		0.31	(0.03)	0.41	(0.06)	(0.05)	0.31	(0.03)	0.41

1. SEBI (பட்டியல் மற்றும் இதர வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் பிஎஸ்இ-ல் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள மேற்கண்ட தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சே இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் www.lancor.in-ல் உள்ளது.

2. செக்யூரிட்டிஸ் எக்ஸ்சேஞ் போர்டு ஆப் இந்தியாவின் ஜூலை 5, 2016 தேதியிட்ட சர்குவர் எண்.CIR/CFD/FAC/62(2016)-கீழ் இந்தியன் அக்கவுண்டிங் ஸ்டாண்டர்ட் ("இந்த் ஏஎஸ்")ன்படி 30 செப்டம்பர், 2023-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுகளை முடிவுகள் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. எங்வேலர்ஸ் தேவையோ அங்வேலர்ஸ் ஒப்பீடு நோக்கிற்காக நடப்பு கால கணக்குகள் ரீகுலப் செய்யப்பட்டுள்ளது.

இயக்குனர்கள் குழுவின் சார்பாக ஒப்பம்/- R V சேகர் நிரவாக இயக்குனர்

தேதி : 9 நவம்பர், 2023

இடம் : சென்னை



தி ராம்கோ சிமெண்ட்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 'ராமமந்திரம்', ராஜபாளையம் 626 117.

கார்ப்பரேட் அலுவலகம்: எண். 98-ஏ, டாக்டர் ராதாகிருஷ்ணன் சாலை, சென்னை-600 004.

CIN :L26941TN1957PLC003566; E-mail: ksn@ramcocements.co.in

30 செப்டம்பர் 2023-ல் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுக்கான தணிக்கையாகாத தொகுக்கப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம்

ரூ. கோடிகளில்

வ. எண்.	விவரங்கள்	காலாண்டு முடிவு		அரையாண்டு முடிவு		ஆண்டு முடிவு
		தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	
1	மொத்த வருவாய்	2,352.09	2,253.95	1,800.61	4,606.04	3,586.25
2	வரி செலுத்துவதற்கு முன்பான காலத்திற்கான நிகர லாபம்	137.83	107.65	17.55	245.48	172.60
3	வரி செலுத்திய பின்பான காலத்திற்கான நிகர லாபம்					
	- மூல சரிவித்த பங்குதாரர்களுக்கு உடையது	72.02	74.41	3.08	146.43	112.10
	- கட்டுப்படுத்தாத வட்டிக்கு உடையது	(0.02)	(0.05)	0.03	(0.07)	0.84
	மொத்தம்	72.00	74.36	3.71	146.36	112.94
4	வரி செலுத்திய பின்பான காலத்திற்கான மொத்த ஒருங்கிணைந்த வருவாய்					
	- மூல சரிவித்த பங்குதாரர்களுக்கு உடையது	143.28	75.79	5.16	219.07	115.17
	- கட்டுப்படுத்தாத வட்டிக்கு உடையது	0.04	(0.05)	0.64	(0.01)	0.86
	மொத்தம்	143.32	75.74	5.80	219.06	116.03
5	செலுத்தப்பட்ட சரிவித்த மூலதனப் பங்கு	23.63	23.63	23.63	23.63	23.63
6	இதர சரிவிகிதம்					
7	பத்திரங்களின் பிரிமியம் கணக்கு				7,009.19	6,639.17
8	நிகர மதிப்பு				7,039.81	6,670.43
9	செலுத்தப்பட்ட மூலதனப் பங்கு				5,044.31	4,821.12
10	மூலதனத் திருப்பிச் செலுத்தலுக்கான இருப்புத் தொகை				1.63	1.63
11.	கடன் பத்திர மீட்பு இருப்பு				-	-
12	கடன் - சமவிகித வீதம் (மடங்குகளில்)				0.72	0.72
13	கடன் சேவை அடக்க வீதம் (மடங்குகளில்)				1.43	1.20
14	வட்டிச் சேவை அடக்க வீதம் (மடங்குகளில்)				1.82	1.73
15	ரூ.1/- மதிப்புள்ள பங்கு ஒன்றுக்கான வருமானம் (ரூ.) (வருடந்திரமாகப்படாதது) அடிப்படை பெருக்கம்	3.15	3.26	0.13	6.41	4.90
		3.15	3.26	0.13	6.41	4.90

வ. எண்.	விவரங்கள்	காலாண்டு முடிவு		அரையாண்டு முடிவு		ஆண்டு முடிவு
		தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	
		30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	31.03.2023
1	மொத்த வருவாய்	2,352.09	2,253.95	1,800.61	4,606.04	3,586.25
2	வரி செலுத்துவதற்கு முன்பான காலத்திற்கான நிகர லாபம்	137.83	107.65	17.55	245.48	172.60
3	வரி செலுத்திய பின்பான காலத்திற்கான நிகர லாபம்					
	- மூல சரிவித்த பங்குதாரர்களுக்கு உடையது	72.02	74.41	3.08	146.43	112.10
	- கட்டுப்படுத்தாத வட்டிக்கு உடையது	(0.02)	(0.05)	0.03	(0.07)	0.84
	மொத்தம்	72.00	74.36	3.71	146.36	112.94
4	வரி செலுத்திய பின்பான காலத்திற்கான மொத்த ஒருங்கிணைந்த வருவாய்					
	- மூல சரிவித்த பங்குதாரர்களுக்கு உடையது	143.28	75.79	5.16	219.07	115.17
	- கட்டுப்படுத்தாத வட்டிக்கு உடையது	0.04	(0.05)	0.64	(0.01)	0.86
	மொத்தம்	143.32	75.74	5.80	219.06	116.03
5	செலுத்தப்பட்ட சரிவித்த மூலதனப் பங்கு	23.63	23.63	23.63	23.63	23.63
6	இதர சரிவிகிதம்					
7	பத்திரங்களின் பிரிமியம் கணக்கு				7,009.19	6,639.17
8	நிகர மதிப்பு				7,039.81	6,670.43
9	செலுத்தப்பட்ட மூலதனப் பங்கு				5,044.31	4,821.12
10	மூலதனத் திருப்பிச் செலுத்தலுக்கான இருப்புத் தொகை				1.63	1.63
11.	கடன் பத்திர மீட்பு இருப்பு				-	-
12	கடன் - சமவிகித வீதம் (மடங்குகளில்)				0.72	0.72
13	கடன் சேவை அடக்க வீதம் (மடங்குகளில்)				1.43	1.20
14	வட்டிச் சேவை அடக்க வீதம் (மடங்குகளில்)				1.82	1.73
15	ரூ.1/- மதிப்புள்ள பங்கு ஒன்றுக்கான வருமானம் (ரூ.) (வருடந்திரமாகப்படாதது) அடிப்படை பெருக்கம்	3.15	3.26	0.13	6.41	4.90
		3.15	3.26	0.13	6.41	4.90

குறிப்புகள்:

1. மேலே உள்ளவை SEBI (பட்டியலிடும் கடமைகள் மற்றும் அறிவித்து தேவைகள்) ஒழுங்குவிதிகள் 2015, ஒழுங்குவிதி 52-இன் கீழ் பங்குச் சந்தையில் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுக்கான விரிவான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவின் சுருக்கமாகும். காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் முன்பைப் பங்குச் சந்தையின் www.bseindia.com இணையதளத்திலும் தேசியப் பங்குச் சந்தையின் www.ramcocements.in இணையதளத்திலும் கிடைக்கும்.

2. மேலே உள்ள தணிக்கை செய்யப்படாத முடிவுகளின் தொகுப்பு தணிக்கைக் குழுவால் மேற்பாலை செய்யப்பட்டுள்ளதே 09-11-2023 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர் குழுவின் கூட்டத்தில் ஒப்புதலும் அளிக்கப் பெற்றுள்ளன. மேற்கண்ட முடிவுகளை சட்டப்படியான தணிக்கையாளர்கள் வரையறுக்கப்பட்ட ஆய்வை செய்துள்ளனர்.

3. செக்யூரிட்டிஸ் அன்ட் எக்ஸ்சேஞ் போர்டு ஆப் இந்தியா (பட்டியலிடும் கடமைகள் மற்றும் அறிவித்து தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015இன் ஒழுங்குமுறை 52(4)இல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மற்ற வரி உருப்படிவங்களுக்கு பங்குச் சந்தைகளுக்கு பொருத்தமான வெளிப்பாடுகள் மேற்கொள்ளப்பட்டுள்ளன மற்றும் பங்குச் சந்தைகளின் இணையதளங்களில் அதைவழி www.bseindia.com மற்றும் www.rseindia.com மற்றும் இணையதளமான www.ramcocements.in-ல் அணுகலாம்.

4. தனித்த நிதிநிலைத் தகவல்கள் கருக்கள்

ரூ.கோடிகளில்

விவரங்கள்	காலாண்டு முடிவு		அரைய
-----------	-----------------	--	------